—１—

关于县政府部分负责同志分工调整的通知
黟政秘〔2023〕11 号

各乡镇人民政府，县开发区管委会，县政府各部门、各直属机构：

鉴于人事变动，现就县政府部分负责同志分工调整通知如

下：

方曙光同志 负责自然资源和规划、林业、住房和城乡建设、

城市管理、交通、生态环境、文明创建、征收、邮政、烟草等方

面工作。

分管自然资源和规划局、林业局、住房和城乡建设局 (城 市

管理行政执法局、城市管理局) 、交通运输局、房地产事务中心、

征收办。

协助分管铁路办。

联系宏村镇、文明办、生态环境分局、公积金管理部、公路

分局、火车站、烟草专卖局、邮政局。

黟县人民政府

2023 年 6 月 26 日